
IČO 75007754 Centrum sociálních služeb Domažlice, 
příspěvková organizace Baldovská 583, Domažlice, 34401 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 104 231,1 107 866,0 111 303,0

A.I. Náklady z činnosti 104 231,1 107 866,0 111 303,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 104 231,1 107 866,0 111 303,0

B.I. Výnosy z činnosti 55 292,4 57 100,0 59 100,0

B.II. Finanční výnosy 103,9 110,0 120,0

B.IV. Výnosy z transferů 48 834,8 50 656,0 52 083,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 15 040,1 16 861,3 18 288,3

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48333841 Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace 28. října 377, Stod, 33301 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 113 162,0 113 162,0 113 162,0

A.I. Náklady z činnosti 113 162,0 113 162,0 113 162,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 113 162,0 113 162,0 113 162,0

B.I. Výnosy z činnosti 45 672,2 42 880,0 42 880,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 67 489,8 70 282,0 70 282,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 26 792,8 29 585,0 29 585,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 00377805 Centrum sociálních služeb Tachov, 
příspěvková organizace Americká 242, Tachov, 34701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 115 924,0 121 531,4 127 493,0

A.I. Náklady z činnosti 115 924,0 121 531,4 127 493,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 115 924,0 121 531,4 127 493,0

B.I. Výnosy z činnosti 60 696,0 60 777,0 61 277,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 55 228,0 60 754,4 66 216,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 17 520,7 17 520,7 17 520,7

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

1 / 4

Návrh rozpočtu 2020



IČO 48379808 Domov Harmonie, centrum sociálních 
služeb Mirošov, příspěvková organizace Skořická 314, Mirošov, 33843 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 151 202,9 150 159,0 152 763,0

A.I. Náklady z činnosti 151 172,9 150 109,0 152 713,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 30,0 50,0 50,0

B. VÝNOSY CELKEM 151 202,9 150 159,0 152 763,0

B.I. Výnosy z činnosti 94 278,0 92 730,0 93 632,0

B.II. Finanční výnosy 5,0 5,0 5,0

B.IV. Výnosy z transferů 56 919,9 57 424,0 59 126,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 12 675,6 12 700,0 13 126,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 30,0 50,0 50,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180312 Domov klidného stáří v Žinkovech Žinkovy 89, Žinkovy, 33554 údaje v tis. Kč
verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 45 984,9 45 828,0 45 798,0

A.I. Náklady z činnosti 45 984,9 45 828,0 45 798,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 45 984,9 45 828,0 45 798,0

B.I. Výnosy z činnosti 25 743,3 25 302,0 25 362,0

B.II. Finanční výnosy 2,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 20 239,6 20 525,0 20 435,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 5 500,0 6 023,4 5 933,4

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49207300
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Bystřice nad Úhlavou, 

příspěvková organizace
Bystřice nad Úhlavou 44, Nýrsko, 34022 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 60 789,4 62 309,3 63 867,0

A.I. Náklady z činnosti 60 789,4 62 309,3 63 867,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 60 789,4 62 309,1 63 866,9

B.I. Výnosy z činnosti 39 834,0 40 829,8 41 850,6

B.II. Finanční výnosy 13,0 13,3 13,7

B.IV. Výnosy z transferů 20 942,4 21 466,0 22 002,6

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 742,4 1 786,0 1 830,6

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

2 / 4

Návrh rozpočtu 2020



IČO 00022578
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Horní Bříza, příspěvková 

organizace
U Vrbky 486, Horní Bříza, 33012 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 81 418,2 88 914,0 96 114,0

A.I. Náklady z činnosti 81 418,2 88 914,0 96 114,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 81 418,2 88 914,0 96 114,0

B.I. Výnosy z činnosti 42 024,0 42 314,0 43 314,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 39 394,2 46 600,0 52 800,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 7 389,0 12 600,0 14 800,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 48329771
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Milíře, příspěvková 

organizace
Milíře 193, Milíře, 34701 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 33 989,9 35 507,9 37 300,8

A.I. Náklady z činnosti 33 989,9 35 507,9 37 300,8

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 33 989,9 35 507,9 37 300,8

B.I. Výnosy z činnosti 16 250,7 16 400,7 16 450,7

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 17 739,2 19 107,2 20 850,1

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 503,5 6 503,5 6 503,5

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49180380 Domov pro seniory Vlčice, příspěvková 
organizace Vlčice 66, Blovice, 33601 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 25 399,5 25 907,4 26 430,4

A.I. Náklady z činnosti 25 349,5 25 856,4 26 378,4

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 50,0 51,0 52,0

B. VÝNOSY CELKEM 25 399,5 25 907,4 26 430,4

B.I. Výnosy z činnosti 15 645,5 15 957,4 16 277,6

B.II. Finanční výnosy 1,0 1,0 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 9 753,0 9 949,0 10 151,8

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 1 763,3 1 799,0 1 834,5

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 50,0 51,0 52,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

3 / 4

Návrh rozpočtu 2020



IČO 48379794 Domov sociálních služeb Liblín, 
příspěvková organizace Liblín 1, Liblín, 33141 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 60 109,7 62 693,0 65 811,0

A.I. Náklady z činnosti 60 109,7 62 693,0 65 811,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 60 109,7 62 693,0 65 811,0

B.I. Výnosy z činnosti 28 094,2 29 498,0 30 953,0

B.II. Finanční výnosy 0,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 32 015,5 33 195,0 34 858,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 641,5 6 974,0 7 323,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 75007746 Dům seniorů Kdyně, příspěvková 
organizace Pod Korábem 669, Kdyně, 34506 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 56 223,0 61 844,5 68 028,9

A.I. Náklady z činnosti 56 223,0 61 844,5 68 028,9

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 56 223,0 61 844,5 68 028,9

B.I. Výnosy z činnosti 30 231,0 33 253,2 36 578,6

B.II. Finanční výnosy 0,8 0,9 1,0

B.IV. Výnosy z transferů 25 991,2 28 590,4 31 449,3

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 11 802,6 12 982,9 14 281,1

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

IČO 49748190 Dům sociální péče Kralovice, příspěvková 
organizace Plzeňská tř. 345, Kralovice, 33141 údaje v tis. Kč

verze 3

Číslo položky Název položky Rozpočet r. 2020 Rozpočtový výhled 
2021

Rozpočtový výhled 
2022

A. NÁKLADY CELKEM 44 901,0 47 453,0 49 139,0

A.I. Náklady z činnosti 44 901,0 47 453,0 49 139,0

A.II. Finanční náklady 0,0 0,0 0,0

A.III. Náklady na transfery 0,0 0,0 0,0

A.V. Daň z příjmů 0,0 0,0 0,0

B. VÝNOSY CELKEM 44 901,0 47 453,0 49 139,0

B.I. Výnosy z činnosti 23 111,0 23 005,0 23 165,0

B.II. Finanční výnosy 1,0 0,0 0,0

B.IV. Výnosy z transferů 21 789,0 24 448,0 25 974,0

B.IV.2.a. Příspěvek na provoz od zřizovatele 6 628,5 8 045,0 9 045,0

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,0 0,0 0,0

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním 0,0 0,0 0,0

C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního 
období 0,0 0,0 0,0

4 / 4

Návrh rozpočtu 2020


